
II/429 BOHDA LICE - NESOVICE , 4. S TA V BA

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/529 Číslo smlouvy zhotovitele: 86/01/2022
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/357 Číslo SPP: 1856.2241086FVI

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/429 BOHDALICE - NESOVICE , 4 . STA VBA

___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s.

sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 452 74 924
kontaktní adresa: závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno
zapsaná v u v Praze sp. zn. B 1561
zastoupený závodu Morava jih

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 21. 07. 2022 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Staveniště bylo předáno 05. 08. 2022, zimní přestávka probíhala od 05. 12. 2022 do 20. 03. 2023. V souladu
se lhůtou dokončení do 6 měsíců od předání staveniště má být stavba dokončena a předána objednateli do
20. 05. 2023. Vzhledem k předpokladu při zahájení zadávacího řízení na stavební práce, že stavba bude
dokončena do konce roku 2022, s čímž bylo kalkulováno při stanovení provedení vodorovného dopravního
značení plastem do 30. 04. 2023, neboť z důvodu nevhodných klimatických podmínek není pokládka VDZ
plastem v závěrečných měsících kalendářního roku možná, a dále skutečnosti, že VDZ je nutno provádět
až na konci stavby, kdy doba pro dokončení stavby sjednaná ve smlouvě (6 měsíců) neskončí do 30. 04.
2023, je nutno posunout termín těchto prací na VDZ plastem sjednaný v čl. VI odst. 1 smlouvy.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1 smlouvy, který nově zní:



II/429 BOHDA LICE - NESOVICE , 1. S TA V BA

___________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předání staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo

Termín zahájení stavebních prací do 14 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby včetně VDZ
plastem

do 6 měsíců od předání staveniště

Předání díla vyjma geometrického plánu do 30 dnů od předání dokončené stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od předání dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

V Brně, dne:
V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel závodu Morava jih ředitel

EUROVIA CS, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


